engenharia para ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO DE AVALIAÇÃO ESTRUTURAL DA SAA (SISTEMA DE
ABASTECIMENTO D’ÁGUA), NA LOCALIDADE ANAJÁ, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE BATALHA - PIAUÍ.

O valor orçado por este INSTITUTO DE SANEAMENTO BÁSICO para execução dos serviços é de R$ 5.009,10
(cinco mil nove reais e dez centavos) ,  todas as despesas decorrentes deste procedimento licitatório
correrão a expensas de recursos oriundos da Fonte 754 e demais fontes de recurso orçamentárias.

 

(assinado eletronicamente)
Magno Pires Alves Filho

Diretor Geral